
UCHWAŁA NR 1620/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania zbiorczego dotyczącego rozliczenia dotacji udzielonych 
z budżetu Powiatu Nowosądeckiego w 2022r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 
z 2022r. poz. 1526), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz zarządzenia nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 
2010r. w sprawie ustalania procedur rozliczania dotacji, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie zbiorcze dotyczące rozliczenia dotacji udzielonych z budżetu 
Powiatu Nowosądeckiego w 2022r., stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 6577AE13-F38B-47A7-AC71-0B3A2CF98A26. Uchwalony Strona 1



Strona 1

Sprawozdanie zbiorcze dotyczące rozliczenia dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Nowosądeckiego w 2022 r. 

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagi

1 60013 0,00 PLN

2 60013 0,00 PLN

3 60014 zwrot

4 75075 Stowarzyszenie VIRTUS Muszyńskie ogrody sensoryczne 0,00 PLN

5 75075 0,00 PLN

6 75075 Poznajemy Sądeckie 0,00 PLN

7 75075 Fundacja Nowe Kierunki Sądeckie kocham i pomagam 0,00 PLN

8 75075 Fundacja Nowe Kierunki Sądeckie kocham i pomagam II nabór 0,00 PLN

Lp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

Drogi publiczne 
wojewódzkie

Zarzad Dróg Wojewódzkich w
Krakowie

Opracowanie wielowariantowej koncepcji 
obwodnicy Łącka w ciagu drogi wojewódzkiej nr 

969 wraz z
pozyskaniem decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach

18 710,25 PLN 18 710,25 PLN

Drogi publiczne 
wojewódzkie

Zarzad Dróg Wojewódzkich w
Krakowie

Rozbudowa/przebudowa skrzyzowania drogi 
wojewódzkiej nr 969 z droga powiatowa nr 1538 

K, oraz droga
gminna nr 291836 K w m. Jazowsko – 

opracowanie dokumentacji projektowej, pełnienie 
nadzoru inwestorskiego

13 657,62 PLN 13 657,62 PLN

Drogi publiczne 
powiatowe

Urząd Gminy Gródek n/d 
Dunajcem

Pokrycie kosztów bieżącego letniego i zimowego 
utrzymania drogi powiatowej nr 1561 K Sienna – 

Siedlce w km 0+000,00 – 2+924,04
28 000,00 PLN 16 207,20 PLN 11 792,80 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego
1 000,00 PLN 1 000,00 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Stowarzyszenie „Razem dla 
Kultury”

Pozdrowienia z Sądecczyzny – wydanie karnetu 
kartek pocztowych 1 500,00 PLN 1 500,00 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Koło Gospodyń Wiejskich w 
Marcinkowicach 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego
3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego
3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Id: 6577AE13-F38B-47A7-AC71-0B3A2CF98A26. Uchwalony Strona 1



Strona 2

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

9 75075 Fundacja Nowe Kierunki 0,00 PLN

10 75075 Fundacja Nowe Kierunki 0,00 PLN

11 75075 Masz jeszcze wiele do odkrycia – Kamien Wandy 0,00 PLN zwrot

12 75075 Kreatywne Sądeckie Przedszkolaki 0,00 PLN

13 75075 Zwiedzaj z Sądeczaninem 0,00 PLN

14 75075 Spotkanie u wód 0,00 PLN zwrot

15 75075 Stowarzyszenie NA RÓWNI 0,00 PLN

16 75075 0,00 PLN

17 75075 X Powiatowy Rajd im. Jana Pawła II 205,72 PLN zwrot

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Dbam o Sądeckie 2022 - wiosną sprzątamy w 
górach 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego
Dbam o Sądeckie 2022 – jesienią sprzątamy rzeki 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Towarzystwo Przyjaciół Doliny
Popradu 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Stowarzyszenie „Stowarzyszeni 
dla Sądeckiej Ziemi 2 500,00 PLN 2 500,00 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Stowarzyszenie Społeczno-
Kulturalne Towarzystwa 

„Sądeczanin” z siedzibą w Nowym 
Sączu

2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Stowarzyszenie Animatorów 
Kultury

w Powroźniku
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Odkrywamy Sądeckie – ścieżka przyrodnicza Las 
Plebański w Lipnicy Wielkiej 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

        Fundacja Po Zdrowie              
Do Natury z

Siedzibą Łabowa

Konkurs na : „Najbardziej kolorową pasiekę na 
miodnym szlaku” 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Uczniowski Klub Sportowy 
ARCUS - Krynica 2 500,00 PLN 2 294,28 PLN

Id: 6577AE13-F38B-47A7-AC71-0B3A2CF98A26. Uchwalony Strona 2



Strona 3

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

18 75095 Pozostała działalność Sądeccy seniorzy w drodze 0,00 PLN

19 75095 Pozostała działalność Akcja Integracja 0,00 PLN

20 75095 Pozostała działalność Podróże na emeryturze 0,00 PLN

21 75095 Pozostała działalność Termy dla Seniora – dłuższa młodość 0,00 PLN

22 75404 0,00 PLN

23 75406  Straż Graniczna 0,00 PLN

24 75410 0,00 PLN

25 75411 Urząd Miasta Nowy Sącz 0,00 PLN

26 75412 0,00 PLN

27 75412 0,00 PLN

Stowarzyszenie Nowa Inicjatywa 
w Chomranicach 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Stowarzyszenie Wspierania 
Inicjatyw Aktywnych Nauczycieli 

Emerytów  „BELFER”
3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Stowarzyszenie Emerytów 
Leśnych KONAR 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Koło Gospodyń Wiejskich w 
Marcinkowicach 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

 Komendy 
Wojewódzkie Policji

Fundusz Wsparcia Policji  
Komendy Wojewódzkiej Policji w 

Krakowie

Dofinansowanie zakupu pojazdów służbowych dla 
Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu 90 000,00 PLN 90 000,00 PLN

Fundusz Wsparcia Karpackiego 
Oddziału Straży Granicznej w 

Nowym Sączu

Zakup sprzętu i materiałów w grupie wydatków 
bieżących, dla Karpackiego Oddziału Straży 

Granicznej w Nowym Sączu
20 000,00 PLN 20 000,00 PLN

Komendy 
wojewódzkie 

Państwowej Straży 
Pożarnej

Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej 

Z przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu w 
celu dofinansowania zakupu nowego średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla KM PSP w 
Nowym Sączu

100 000,00 PLN 100 000,00 PLN

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 

Pożarnej

Realizacja zadań Powiatowego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego przez Stanowisko 

Kierowania Komendanta Miejskiego PSP
18 000,00 PLN 18 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Obidzy 

Dofinansowanie zakupu 2 sztuk ubrań 
specjalnych FHR 008 Max PL/M 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Podegrodziu

Dofinansowanie zakupu 3 szt. podpór 
teleskopowych zintegrowanych z pasem 

mocujacym 1500 kg
PT 1600

4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Id: 6577AE13-F38B-47A7-AC71-0B3A2CF98A26. Uchwalony Strona 3



Strona 4

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

28 75412 0,00 PLN

29 75412 0,00 PLN

30 75412 0,00 PLN

31 75412 0,00 PLN

32 75412 0,00 PLN

33 75412 0,00 PLN

34 75412 Z przeznaczeniem na zakup ubrania specjalnego 0,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Krużlowej Wyżnej

Dofinansowanie zakupu siewnika uniwersalnego 
NAC S12-K 12l, detektora prądu przemiennego 
Leader Volt AC 120V-46KV, szlifierki katowej 

BOSCH+walizka, 2 szt. miotła ulicówek 300mm+
trzon, 2 szt. mioteł ulicówek 400 mm+trzon oraz 2 
szt. mostków przejazdowych gumowych 2x75 lub 

52/K

4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łososinie Dolnej  

Dofinansowanie zakupu drabiny nasadkowej 
aluminiowej 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Mszalnicy  

Dofinansowanie zakupu 1 szt. ubrania 
specjalnego SX4-wzór zgodny z wytycznymi OPZ 

KG PSP  
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Ptaszkowej

Dofinansowanie zakupu 2 szt. pożarniczych węży 
tłocznych AQUA FLEX 42mm, 30m, Storz 
C/52,neonowy zółty, 2 szt. wezy W 42-30-

ŁA/LUM/PU luminescencyjny zółty, wkładka 
poliuretanowa 30m CNBOP,

zbiornika przenośnego na wodę 2500 L ze 
stelażem, nalewaka do zbiornika wodnego 75

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Gródku nad Dunajcem

Dofinansowanie zakupu 2 szt. Ubrań ochronnych 
spec. SAFETY I/WUS 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Gródku nad Dunajcem

Dofinansowanie zakupu 2 kpl skafandrów lekkich 
technicznych BASIC EQUES (zestaw z czapka 

neoprenowa) z rękawicami neoprenowymi
5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Boguszy 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Id: 6577AE13-F38B-47A7-AC71-0B3A2CF98A26. Uchwalony Strona 4



Strona 5

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

35 75412 0,00 PLN

36 75412 0,00 PLN

37 75412 0,00 PLN

38 75412 0,00 PLN

39 75412 0,00 PLN

40 75412 0,00 PLN

41 75412 0,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Podrzeczu

Dofinansowanie zakupu GSR 18V-50 wiertarko-
wkrętarki AKU 2x5,0 LB, GLI 18V-1900 solo 

lampy AKU LD
18V C, GSA 18 V C solo piły szablastej AKU LB, 

GWS 18V-10 PC solo szlifierki kątowej AKU; 
hamulec czuwakowy/125

mm/, BT 160 profesjonalnego statywu 
aluminiowego oraz MS 216 piły spalinowej 4,1 KM 

40 cm.325 1,3 mm

5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Muszynie

Dofinansowanie zakupu uniwersalnego narzędzia 
hydraulicznego wyważacza do drzwi HDO 100 w 

walizce 
5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Zarzeczu

Dofinansowanie zakupu 5 kpl pasów MDP z 
toporkiem w pochewce, 5 szt. hełmów strażackich 

PŁOMYK w
kolorze czerwonym oraz 13 szt. Ubrań 

koszarowych dla dzieci i młodziezy

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Wawrzce

Dofinansowanie zakupu 2 szt. aparatów 
powietrznych Aeris Comfort z maska OptiPro i 

butla stalowa 61/300
bar oraz 2 szt. sygnalizatorów bezruchu /CNBOP

2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Lipnicy Wielkiej

Dofinans. zakupu 4 kpl ubrań specjaln. SX 4 
GOLD 2 cz zgodny z OPZ KG PSPS/CNBOP/ 

oraz 4szt. hełmów bojowych HEROS-titan/NO/ (z 
przyłbica, osłona karku i krawedzi) – kolor: 

Biały+Naklejki odblaskowe
3M Scotchlite-kolor:czerwony (komplet) do 

HEROStitan*+Google przyciemniane montowane 
w hełmie 

4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Kiczni 

Dofinansowanie zakupu 1 kpl. ubrania 
specjalnego FHR 008 Max PL/M 2 cz. CNBOP 

zgodnie z OPZ KG PSP oraz 1
pare butów specjalnych strazackich SPARTAN+

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Tabaszowej

Dofinansowanie zakupu latarki katowej INTRANT 
XPR-5568 RX ATEX oraz radiotelefonu

przenosnego Hytera z mikrofonogłosnikiem
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Id: 6577AE13-F38B-47A7-AC71-0B3A2CF98A26. Uchwalony Strona 5



Strona 6

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

42 75412 0,00 PLN

43 75412 0,00 PLN

44 75412 0,00 PLN

45 75412 0,00 PLN

46 75412 0,00 PLN

47 75412 0,00 PLN

48 75412 0,00 PLN

49 75412 0,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Kosarzyskach

Dofinansowanie zakupu 1 kpl. aparatu 
powietrznego z sygnalizatorem bezruchu 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Tęgoborzu

Dofinansowanie zakupu 1 szt. ubrania 
specjalnego BALLYCLARE XENON PL 2cz 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Piwnicznej Zdrój

Dofinansowanie zakupu 6 szt. kombinezonów dla 
grupy ratownictwa wysokościowego OSP

oraz 8 kpl. Ubrań koszarowych 2 cz. beaver
5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Klęczanach

Dofinansowanie zakupu 3 szt. Ubrań specjalnych 
RAPTOR NXT 2 cz. w kolorze granatowym 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Siołkowej

Dofinansowanie zakupu 6 komp.ubran 
koszarowych 4 czesciowych beaver 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Królowej Górnej

Dofinansowanie zakupu spalinowej pilarki 
łancuchowej 3,3 KM Husqvarna 545 II 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Piorunce

Dofinansowanie zakupu prądownicy pianowej z 
pojemnikiem SCOTTY 5L PP 4075-50V z 

regulacją oraz
prądownicy niskociśnieniowej Tipsa BLUE DEVIL 

BD 3012

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w
Szczawniku

Dofinansowanie zakupu aparatu powietrznego X-
Pro Zenith z maska OptiPro i butla stalowa 61/300 

bar z zaworem Fenzy
3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Id: 6577AE13-F38B-47A7-AC71-0B3A2CF98A26. Uchwalony Strona 6



Strona 7

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

50 75412 0,00 PLN

51 75412 0,00 PLN

52 75412 0,00 PLN

53 75412 0,00 PLN zwrot

54 75412 0,00 PLN

55 75412 0,00 PLN

56 75412 0,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Nawojowej

Dofinansowanie zakupu 20 sztuk ubrań 
koszarowych dla MDP kolor pisakowy 140-158, 22 
szt. Ubran koszarowych dla MDP kolor piaskowy 
164-176 oraz 3 szt. ubran koszarowych dla MDP 

kolor piaskowy 182-188

5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Niskowej

Zakup zestawu elektronarzędzi Milwaukee
5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Stróżach

Dofinansowanie zakupu 20 sztuk ubrań 
koszarowych dla dzieci i młodziezy oraz 5 par 

butów specjalnych 
4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Gaboniu

Dofinansowanie zakupu 2 szt. hełmów bojowych 
HERO-titan, naklejki oraz 2 szt. Rękawic 

technicznych
SEIZ Mechanic 185 

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Cieniawie

Dofinansowanie zakup 2 szt wezy W 42-30-
ŁA/LUM/PU luminescencyjny ZÓŁTY, wkładka
poliuretanowa 30m CNBOP oraz pradownica 

turbo – RB 101 EN-Storz C/52; 130-230-300-400 
l/min

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Kamiennej

Dofinansowanie zakupu agregatu pradotwórczego 
F3001R M68532 masztu oświetleniowego Epistar 

200
air 4x50 oraz przedłuzacza na bebnie met. 40M 

3G2, 5mm, szczel. IP M44 kabel/H07RR-F/ 
czerwony bezp. 16A

5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Kąclowej

Dofinansowanie zakupu ubrania specjalnego 
strażaka, butów specjalnych oraz hełmu strażaka 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Id: 6577AE13-F38B-47A7-AC71-0B3A2CF98A26. Uchwalony Strona 7



Strona 8

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

57 75412 Zakup 1 kpl. radiotelefonu przenosnego 0,00 PLN

58 75412 Zakup pilarki MS291 37 3/8 RS 0,00 PLN

59 75412 0,00 PLN

60 75412 Dofinansowanie zakupu detektora wielogazowego 0,00 PLN

61 75412 0,00 PLN

62 75412 0,00 PLN

63 75412 0,00 PLN

64 75412 0,00 PLN

65 75412 0,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Olszance 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Bereście 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Siedlcach

Dofinansowanie zakupu 3 szt. hełmów strażackich 
Calisia Vulcan CV 102 NEO w kolorze białym,
czerwonym lub RAL 1026, nakładka czarna, 

model MnO z latarka

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Florynce 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Głębokiem

Dofinansowanie zakupu wciągarki Dragon Winch 
DWT 16000 HD-S 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Czarnym Potoku

Dofinansowanie zakupu 10 szt. ubrań 
koszarowych MDP, 12 szt. Ubrań koszarowych 2-

cz (bluza,
spodnie) oraz 6 szt. czapek dzokejka OSP

4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łącku

Dofinansowanie zakupu 5 sztuk ubrań strażackich 

oraz 6 szt. Rękawic 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Paszynie

Dofinansowanie zakupu pompy zanurzeniowej 
NAUTILUS 4/1 ECO Storz B/75 (dla agregatów od 

3 kVa,
nińszy prd rozruchowy) 

4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Brzezna -Litacz

Dofinansowanie zakupu motopompy szlamowej 
WT 30X HONDA (max. wydajnosc

1200l/min)//CNBOP/ olej do uruch. 2szt.; nasada 
3” – 3 szt. łacznik ssawny, 3” – 1 szt.; kosz 

ssawny Alu 3’ – 1 szt./

5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Id: 6577AE13-F38B-47A7-AC71-0B3A2CF98A26. Uchwalony Strona 8



Strona 9

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

66 75412 0,00 PLN

67 75412 0,00 PLN

68 75412 0,00 PLN

69 75412 0,00 PLN

70 75412 0,00 PLN

71 75412 0,00 PLN

72 75412 0,00 PLN

73 75412 0,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Krasnem Potockiem

Dofinansowanie zakupu wentylatora 
oddymiajacego MW-22, 2 szt. pomp 

elektrycznych EVAK
PS-50.225 R „do sucha” oraz zestawu 

oswietleniowego MAKITA DML814

5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Janczowej

Dofinansowanie zakupu pompy zanurzeniowej 
EVAK PS-50.520 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Wierchomli Wielkiej

Dofinansowanie zakupu 3 szt. latarek 
dedykowanych do hełmu DRAGON HT05EX, 

nożyc do
cięcia prętów( prety 13 mm), ...

2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Nowej Wsi

Dofinansowanie zakupu 1 kpl ubrania specjalnego 
SX4 Gold 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Grybowie Białej - Wyżnej

Dofinansowanie zakupu zestawu narzędzi 
akumulatorowych 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Gołkowicach Górnych

Dofinansowanie zakupu 3 szt. Ubrań specjalnych 
FHR 008 MAX A GOLD 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Wyskitnej

Dofinansowanie zakupu piły szablastej AKU 18 V 
LI-ION, 1 kpl. łancuchów sekcyjnych komplet, 2 

szt. Szelek bezpieczenstwa pełne –RE- Skill 
Econ, 1 szt. nogawic pilarza, 2 kpl. 
spodniowoderów oraz 3 szt. latarek

katowych M- Fire AG

2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Korzennej

Dofinansowanie zakupu 2 kpl. Ubrań specjalnych 
SX 4 GOLD 2 cz zgodny z OPZ PSP/CNBOP/ 

oraz 5 par
rekawic technicznych Seiz Mechanic 185

5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Id: 6577AE13-F38B-47A7-AC71-0B3A2CF98A26. Uchwalony Strona 9



Strona 10

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

74 75412 0,00 PLN

75 75412 0,00 PLN

76 75412 0,00 PLN

77 75412 0,00 PLN

78 75412 0,00 PLN

79 75412 0,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Czaczowie

Dofinansowanie zakupu 1 szt. ubrania 
specjalnego FHR 008 Max PL/M 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Maszkowicach

Dofinansowanie zakupu 1 kpl. ubrania 
specjalnego SX 4 GOLD 2 cz. zgodny z OPZ KG 

PSP /CNBOP/,
hełmu strażackiego Calisia Vulcan CV 102 w 

kolorze białym, model TO (z wizjerem 
przezroczystym i okularami), w

cenie osłona karku z tkaniny ognioodpornej (OS 
1), wneęrze komfort oraz 2 par butów specjalnych 

strażackich
gumowych ART.1

4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Binczarowej

Dofinansowanie zakupu 1 sztuki ubrania 
specjalnego PREDATOR (ubranie ciężkie wraz z 

kurtką lekką zgodne z OPZ), 1 sztuki hełmu 
strażackiego Calisia Vulcan CV102 model TO  

oraz 1 pary butów specjalnych strażackich art 828 

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Zabrzeży

Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-
gaśniczego 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Starym Sączu

Ochotnicza Straz Pozarna w Starym
Saczu - Dofinansowanie zakupu agregatu Fogo F 
3001 iS /wyciszony/ moc max. 2,5 kW moc zam. 

2,3 kW prad zam. 10
A silnik Rato model R 120 Vi

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Moszczenicy Niżnej 

Dofinansowanie zakupu pilarki STIHL MS 181 
oraz pilarki STIHL MS 291 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Id: 6577AE13-F38B-47A7-AC71-0B3A2CF98A26. Uchwalony Strona 10



Strona 11

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

80 75412 0,00 PLN

81 75412 0,00 PLN

82 75412 0,00 PLN

83 75412 0,00 PLN

84 75412 0,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Gostwicy

Dofinansowanie zakupu 1 szt. radiotelefonu 
Hytera PD565, 2 szt. hełmów DRAGON HT05 

biały, przyłbica
przezroczysta, okularu ochronne, adapter do 

maski oraz gasnicy proszkowej GP12-x ABC/E 
245 kV/dofin.zak.1 szt.

radiot.prznosn.Hytera PD485.VHF:136-
174MHzlubUHF:400-470MHz,moc 1-5W VHF,1-

4W UHF.Tryb cyfrowy TDMA
zgodny z ETSI DMR i analogowy, wyswietlacz 
OLED, 2 szt. hełmów DRAGON HT05 biały, 

przyłbica przezroczysta,
okularu ochronne, adapter do maski oraz 1 szt. 

Gaśnicy proszków

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Juraszowej

Dofinansowanie zakupu 1 szt.ubrania specjalnego 
FHR008 Max A w kolorze granatowym, 1 szt. 

hełmu
strażackiego Calisia Vulcan CV 102 NEO w 
kolorze białym, czerwonym lub RAL 1026, 

nakładka czarna, model TnO
(wizjer transparentny, okulary transp.), osłona 

karku z tkaniny ognioodpornej (OS1) oraz 1 para 
butów specjalnych

strażackich gumowych STRAŻAK ART.01

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Złockiem

Dofinansowanie zakupu 2 szt. ubrań specjalnych 
oraz 2 szt. rękawic strażackich 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Librantowej 

Dofinansowanie zakupu pompy zanurzeniowej 
EVAK PS-50.310, 2 sztuk węży do motopompy 

fi52/20 z
łacznikami WK Flouoflex 52-20 GIL oraz 2 
odcinków węży do motopompy fi52/20 z 

łacznikami PCV BEZALIN W
52-20-ŁA/PCV

4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Żegiestowie

Dofinansowanie zakupu 1 kpl. ubrania 
specjalnego FHR 008 Max PL/M 2 cz. CNBOP 

zgodne z OPZ KG
PSP oraz 2 para butów specjalnych strażackich

4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Id: 6577AE13-F38B-47A7-AC71-0B3A2CF98A26. Uchwalony Strona 11



Strona 12

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

85 75412 0,00 PLN

86 75412 0,00 PLN

87 75412 0,00 PLN

88 75412 0,00 PLN

89 75412 Zakup przecinarki spalinowej STIHL TS700 0,00 PLN

90 75412 0,00 PLN

91 75412 0,00 PLN

92 75415 Budowa nowego pomostu przy dyżurce WOPR 0,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Czerńcu

Dofinansowanie zakupu 2 kpl. Ubrań specjalnych 
SX4 dwuczęściowych 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Olszanie

Zakup ubrania specjalnego SX4-wzór zgodny z 
wytycznymi OPZ KG PSP 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Jasiennej

Dofinansowanie zakupu 6 par rękawic 
specjalnych strażackich FIREMAX 2, 

radiotelefonu przenośnego
Hytera BP565, 4 szt. pachołków 50 cm, twardych 

PCV, malowanych, rozdzielacza kulowego 
75/52/75/52 CNBOP

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straz Pozarna Nowy 
Sącz - Biegonice

Dofinansowanie zakupu 2 kpl. hełmów bojowych 
Rosenbauer HEROS – titan 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Mystkowie 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w Białej 
Niżnej 

Dofinansowanie zakupu 2 kpl ubrań specjalnych 
strażackich Ballyclare Xenon PL 2.0. 2-

częsciowych, OPZ
4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w Woli 
Kosnowej 

Dofinans. zakupu 15 szt. ubrań koszaro. 3 cz., 3 
kpl ubrań koszarow. MDP, 3 szt. czapek dzokejek 

OSP,
20szt. koszulek OSP z napisem STRAŻ, 5 szt. 

polarów granatowych STRAŻ OSP ODBLASKI, 15 
szt. emblematów na

mundur Św. FLORIAN z nazwa miejscowości

4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w Nowym 

Sączu
10 000,00 PLN 10 000,00 PLN

Id: 6577AE13-F38B-47A7-AC71-0B3A2CF98A26. Uchwalony Strona 12



Strona 13

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

93 75415 0,00 PLN

94 75415 0,00 PLN

95 75415 0,00 PLN

96 75415 0,00 PLN

97 75415 0,00 PLN

98 75495 Pozostała działalność Monitoring Jeziora Rożnowskiego 0,00 PLN

99 75495 Pozostała działalność Bezpiecznie nad wodą 0,00 PLN

100 75495 Pozostała działalność Dowiedz się więcej i bądź bezpieczny – VI edycja 0,00 PLN

Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w Nowym 

Sączu

Dofinansowanie zakupy sonaru do prowadzenia 
działań ratowniczych 24 000,00 PLN 24 000,00 PLN

Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w Nowym 

Sączu

Dofinansowanie zakupu łodzi motorowej Kontra 
450 z wyposażeniem (silnik Yamaha 30km 2T, 2 

bakista zamykana, wózek slipowy, konsola 
kierownicza, 2x fotele, maszt nawigacyjny)

5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Grupa Regionalnego Górskiego 
Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego - Grupa Krynicka

Wyposazenie do częsci socjalnej Terenowej 
Stacji

Ratunkowej Jaworzyna Krynicka w postaci 
zabudowy meblowej wraz z wyposażeniem

15 000,00 PLN 15 000,00 PLN

Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Grupa Regionalnego Górskiego 
Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego - Grupa Krynicka

Dofinansowanie zakupu 3 szt. materacy 
prózniowych 14

komorowych - Zadania ratownictwa górskiego i 
wodnego

5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Fundacja Instytut Ratownictwa na 
Wodach Górskich i Powodziowych

Dofinansowanie zakupu defibrylatora Zoll AED 
Plus z torbą transportową 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w Nowym 

Sączu 
4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w Nowym 

Sączu 
4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Niskowej 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Id: 6577AE13-F38B-47A7-AC71-0B3A2CF98A26. Uchwalony Strona 13



Strona 14

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

101 75495 Pozostała działalność Droga – bezpieczna dla wszystkich 0,00 PLN

102 75495 Pozostała działalność 0,00 PLN

103 75495 Pozostała działalność 0,00 PLN

104 75495 Pozostała działalność STOP CZADOWI – nauka i współzawodnictwo 0,00 PLN

105 75495 Pozostała działalność 0,00 PLN

106 75495 Pozostała działalność 0,00 PLN

107 75495 Pozostała działalność Wiem więcej – szkolimy się z OSP Grybów Biała 0,00 PLN

108 75495 Pozostała działalność 0,00 PLN

109 75495 Pozostała działalność 0,00 PLN

LGD Korona Sądecka z siedzibą 
w Chełmcu 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział Powiatowy 

w Nowym Sączu z siedzibą w 
Nowym Sączu

 Ogólnopolski turniej wiedzy pożarniczej – 
eliminacje powiatowe 2 500,00 PLN 2 500,00 PLN

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział Powiatowy 

w Nowym Sączu z siedzibą w 
Nowym Sączu

Bezpieczeństwo na drodze – bezpieczne 
współzawodnictwo 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział Powiatowy 

w Nowym Sączu z siedzibą w 
Nowym Sączu

2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział Powiatowy 

w Nowym Sączu z siedzibą w 
Nowym Sączu

Ogólnopolski Strażacki Konkurs Plastyczny – 
eliminacje powiatowe 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział Powiatowy 

w Nowym Sączu z siedzibą w 
Nowym Sączu

Powiatowe Zawody Sportowo – Pożarnicze dla 
MDP 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Grybowie Białej – Wyżnej 1 000,00 PLN 1 000,00 PLN

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział Powiatowy 

w Nowym Sączu z siedzibą w 
Nowym Sączu

Wiem więcej – bardziej bezpieczna Sądeczyzna 2 500,00 PLN 2 500,00 PLN

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział Powiatowy 

w Nowym Sączu z siedzibą w 
Nowym Sączu

Nauka pierwszej pomocy - poznajemy 
Sądecczyznę 2 500,00 PLN 2 500,00 PLN

Id: 6577AE13-F38B-47A7-AC71-0B3A2CF98A26. Uchwalony Strona 14



Strona 15

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

110 75495 Pozostała działalność Stowarzyszenie VIRTUS 0,00 PLN

111 75495 Pozostała działalność Cyberbezpieczenstwo vs cyberprzestepstwo 0,00 PLN

112 75495 Pozostała działalność 0,00 PLN

113 75495 Pozostała działalność Liga Obrony Kraju Sprawdź się na strzelnicy 0,00 PLN

114 75495 Pozostała działalność 0,00 PLN

115 75495 Pozostała działalność 0,00 PLN

116 75495 Pozostała działalność 0,00 PLN

117 75495 Pozostała działalność Gmina Gródek nad Dunajcem 0,00 PLN

118 75515 Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 0,00 PLN

119 75515 Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 0,00 PLN

S.O.S. dla
bezpieczenstwa na drodze i w sieci 1 000,00 PLN 1 000,00 PLN

Stowarzyszenie "Stowarzyszeni 
dla

Sadeckiej Ziemi"
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Społeczno-Kulturalne 
Towarzystwo SĄDECZANIN w 

Nowym Sączu 

Sądeczanin wie i zna – edukacja sposobem na 
bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Librantowej 

Bezpieczeństwo ruchu drogowego – zajęcia dla 
dzieci i młodzieży 1 800,00 PLN 1 800,00 PLN

Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Librantowej 

 Prelekcje z zakresu pierwszej pomocy oraz  
bezpieczeństwa publicznego 1 500,00 PLN 1 500,00 PLN

Fundacji Instytut Ratownictwa na 
Wodach Górskich i Powodziowych 

Zapewnienie bezpieczeństwa nad wodami 
powiatu Nowosądeckiego 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Zapewnienie bezpieczeństwa osobom 
pływającym i kąpiącym się w Jeziorze 

Rożnowskim w okresie wakacji 2022 roku 
8 000,00 PLN 8 000,00 PLN

Nieodpłatna pomoc 
prawna Fundacja Cognosco 63 624,00 PLN 63 624,00 PLN

Nieodpłatna pomoc 
prawna 

Fundacja IWO Doradztwo 
Obywatelskie 127 248,00 PLN 127 248,00 PLN

Id: 6577AE13-F38B-47A7-AC71-0B3A2CF98A26. Uchwalony Strona 15



Strona 16

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

120 75515 Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 0,00 PLN

121 80117 79,59 PLN zwrot

122 80117 0,49 PLN zwrot

123 80117 zwrot

124 80117 zwrot

125 85111 Szpitale ogólne 0,00 PLN

126 85111 Szpitale ogólne 0,00 PLN

127 85141 0,00 PLN

Nieodpłatna pomoc 
prawna 

Stowarzyszenie SURSUM 
CORDA 127 248,00 PLN 127 248,00 PLN

Branżowe szkoły I i II 
stopnia

Branżowa Szkoła I Stopnia w 
Krynicy – Zdroju Izby Rzemiosła i 

Przedsiębiorczości w Nowym 
Sączu

Prowadzenie Branżowej Szkoły I Stopnia w 
Krynicy Zdroju 1 485 290,67 PLN 1 485 211,08 PLN

Branżowe szkoły I i II 
stopnia

Rzemieślnicza Branżowa Szkoła I 
Stopnia w Złockiem Cechu 

Rzemiosł Różnych i 
Przedsiębiorczości w Nowym 

Sączu 

Prowadzenie Branżowej Szkoły I Stopnia w 
Złockiem 425 424,44 PLN 425 423,95 PLN

Branżowe szkoły I i II 
stopnia

Branżowa Szkoła I Stopnia 
PRAKTYK w Chełmcu

 Prowadzenie Branżowej Szkoły I Stopnia 
„PRAKTYK” w Chełmcu 1 519 089,72 PLN 1 513 916,36 PLN 5 173,36 PLN

Branżowe szkoły I i II 
stopnia

Branżowa Szkoła I Stopnia 
PRAKTYK w Wielogłowach

Prowadzenie Branżowej Szkoły I Stopnia 
„PRAKTYK” w Wielogłowach 1 705 909,62 PLN 1 702 610,91 PLN 3 298,71 PLN

SP ZOZ Szpital im. dr J. Dietla w 
Krynicy – Zdroju

Dofinansowanie zakupu łóżka porodowego z 
wyposażeniem oraz mobilnego stołu zabiegowego 

do wykonywania zabiegów bronchofiberoskopii
100 000,00 PLN 100 000,00 PLN

SP ZOZ Szpital im. dr J. Dietla w 
Krynicy – Zdroju

Zakup i montaż dwóch dźwigów osobowych w 
budynku głównym SPZOZ – Szpital im. dr. J. 

Dietla w Krynicy Zdroju
20 000,00 PLN 20 000,00 PLN

Ratownictwo 
medyczne

SP ZOZ -Sądeckie pogotowie 
Ratunkowe w Nowym Sączu

Dofinansowanie zakupu ambulansu ratunkowego 
wraz z wyposażeniem dla SPZOZ- Sadeckie 

Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu
100 000,00 PLN 100 000,00 PLN

Id: 6577AE13-F38B-47A7-AC71-0B3A2CF98A26. Uchwalony Strona 16



Strona 17

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

128 85154 0,00 PLN

129 85156 Składki zdrowotne 0,00 PLN

130 85195 Pozostała działalność Zdrowie Sądeckie dla Seniorów 0,00 PLN

131 85195 Pozostała działalność 0,00 PLN

132 85195 Pozostała działalność Profilaktyka zdrowotna osób chorych na cukrzycę 0,00 PLN

133 85195 Pozostała działalność 0,00 PLN

134 85195 Pozostała działalność Stowarzyszenie VIRTUS Wybieram zdrowie 0,00 PLN

135 85195 Pozostała działalność Ratuj odważnie, ale rozważnie 0,00 PLN

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

SP ZOZ Szpital im. J. Dietla w 
Krynicy Zdroju

Z przeznaczeniem na realizacje zadń z zakresu 
pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej

osób uzależnionych i współuzależnionych, 
realizowanych przez SP ZOZ - Szpital im. dr. J. 

Dietla w Krynicy-Zdroju

7 500,00 PLN 7 500,00 PLN

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 
nie objętych 
obowiązkiem 

ubezpieczenia 
zdrowotnego

Katolicka Placówka 
Wychowawcza w Mochnaczce 2 455,20 PLN 2 455,20 PLN

Stowarzyszenie Dolina Inicjatyw w 
Łososinie Dolnej 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Fundacji Pomocy Osobom z 
Autyzmem "MADA" z siedzibą w 

Nowym Sączu

Punkt Konsultacyjny diagnostyczno - 
terapeutyczny dla osób z autyzmem i dzieci z 

zaburzeniami rozwoju oraz ich rodzin
2 500,00 PLN 2 500,00 PLN

Polskie Stowarzyszenie 
Diabetyków Oddział Powiatowy w 

Nowym Sączu 
1 500,00 PLN 1 500,00 PLN

Polskie Stowarzyszenie 
Diabetyków Oddział Powiatowy w 

Nowym Sączu 

Profilaktyka stopy cukrzycowej osób chorych na 
cukrzycę 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

1 000,00 PLN 1 000,00 PLN

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w Nowym 

Sączu 
1 000,00 PLN 1 000,00 PLN

Id: 6577AE13-F38B-47A7-AC71-0B3A2CF98A26. Uchwalony Strona 17



Strona 18

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

136 85195 Pozostała działalność Sądecka młodzież zdrowo żyje 0,00 PLN

137 85195 Pozostała działalność 0,00 PLN

138 85195 Pozostała działalność 0,00 PLN

139 85195 Pozostała działalność 0,00 PLN

140 85195 Pozostała działalność Termy – oczyszczanie organizmu 0,00 PLN

141 85195 Pozostała działalność 0,00 PLN

142 85195 Pozostała działalność Warsztaty „Badz Trendy, Badz Zdrów" 0,00 PLN

143 85195 Pozostała działalność 0,00 PLN

Stowarzyszenie "Stowarzyszeni 
dla

Sadeckiej Ziemi"
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Stowarzyszenie "Stowarzyszeni 
dla

Sadeckiej Ziemi"

Hipoterapia i jeździectwo – zajęcia dla młodzieży 
z Sądecczyzny 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Librantowej 

Aktywne spędzania czasu wolnego – 
wprowadzenie do wspinaczki 2 500,00 PLN 2 500,00 PLN

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Librantowej 

Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży 
– zajęcia sportowe na wolnym powietrzu w formie 

gier terenowych II 
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Stowarzyszenie Nowa Inicjatywa 
w Chomranicach 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

       Fundacja Po Zdrowie            
Do Natury z

Siedzibą Łabowa

Prelekcja „Zastosowanie produktów pszczelich w 
profilaktyce zdrowotnej 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

       Fundacja Po Zdrowie            
Do Natury z

Siedzibą Łabowa
3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Stowarzyszenia Sądeckie Forum 
Kobiet 

Profilaktyka w chorobach tarczycy - wczesne 
rozpoznawanie choroby gwarancją skutecznego 

leczenia 
3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Id: 6577AE13-F38B-47A7-AC71-0B3A2CF98A26. Uchwalony Strona 18



Strona 19

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

144 85195 Pozostała działalność Profilaktyka raka piersi 0,00 PLN

145 85195 Pozostała działalność Zdrowi bo aktywni 0,00 PLN

146 85195 Pozostała działalność 0,00 PLN

147 85220 Powiat Limanowski 0,00 PLN

148 85311 Urząd Miasta Nowy Sącz 0,00 PLN

149 85311 Powiat Gorlicki 0,00 PLN

150 85311 Powiat Nowotarski 0,00 PLN

151 85311 Powiat Tarnowski 0,00 PLN

Stowarzyszenie Kobiet do walki z 
rakiem piersi EUROPA DONNA w 

Nowym Sączu 
4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Stowarzyszenie Miasto Świetej
Kingi 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

OSTEODEX Centrum Medyczne 
Sp. z o.o. w Nowym Sączu

Zdrowe kości, zdrowe ciało - diagnostyka 
osteoporozy 19 920,00 PLN 19 920,00 PLN

Jednostki 
specjalistycznego 

poradnictwa, 
mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji 

kryzysowej

Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Limanowej na 
prowadzenie oraz zapewnienia osobom 

dotkniętym przemocą w rodzinie miejsca w 
ośrodku interwencji kryzysowej

60 000,00 PLN 60 000,00 PLN

Rehabilitacja 
zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 37 414,00 PLN 37 414,00 PLN

Rehabilitacja 
zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 2 878,00 PLN 2 878,00 PLN

Rehabilitacja 
zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 2 877,34 PLN 2 877,34 PLN

Rehabilitacja 
zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 5 756,00 PLN 5 756,00 PLN

Id: 6577AE13-F38B-47A7-AC71-0B3A2CF98A26. Uchwalony Strona 19



Strona 20

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

152 85311 WTZ przy Gminie Grybów 0,00 PLN

153 85311 0,00 PLN

154 85311 WTZ przy Gminie Korzenna 0,00 PLN

155 85311 0,00 PLN

156 85311 0,00 PLN

157 85311 0,00 PLN

158 85395 Pozostała działalność Zakup podajnika do drewna 0,00 PLN zwrot

159 85395 Pozostała działalność zwrot

Rehabilitacja 
zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 120 876,00 PLN 120 876,00 PLN

Rehabilitacja 
zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych

WTZ przy Stowarzyszeniu Dolina 
Dunajca 

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 86 340,00 PLN 86 340,00 PLN

Rehabilitacja 
zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 100 730,00 PLN 100 730,00 PLN

Rehabilitacja 
zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych

WTZ przy Fundacji Pomocy 
Osobom Niepełnosprawnym - 

Stróże

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 120 876,00 PLN 120 876,00 PLN

Rehabilitacja 
zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych

Warsztaty Terapii Zajęciowej przy
Stow. "PROMYK"  Gostwica 27

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 86 340,00 PLN 86 340,00 PLN

Rehabilitacja 
zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych

Warsztaty Terapi Zajęciowej przy 
Stowarzyszeniu KARPATIA

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 100 730,00 PLN 100 730,00 PLN

Powiatowy Zakład Aktywności 
Zawodowej w Nawojowej 25 000,00 PLN 25 000,00 PLN

Powiatowy Zakład Aktywności 
Zawodowej w Nawojowej 

Wykonanie mobilnej instalacji elektrycznej 
zasilającej tereny Powiatowego Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Nawojowej w 2022 roku
55 000,00 PLN 53 145,12 PLN 1 854,88 PLN

Id: 6577AE13-F38B-47A7-AC71-0B3A2CF98A26. Uchwalony Strona 20



Strona 21

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

160 85395 Pozostała działalność  Dofinansowanie realizacji zadań w 2022 roku 0,00 PLN

161 85395 Pozostała działalność 0,00 PLN

162 85411 0,00 PLN

163 85411 0,00 PLN

164 85419 zwrot

165 85508 Rodziny zastępcze Miasto/Gmina Wrocław 0,00 PLN

166 85508 Rodziny zastępcze PCPR Nowy Targ 0,00 PLN

167 85508 Rodziny zastępcze Powiat Tarnowski 792,67 PLN zwrot

168 85508 Rodziny zastępcze Urząd Miasta Płocka 0,00 PLN

Powiatowy Zakład Aktywności 
Zawodowej w Nawojowej 98 000,00 PLN 98 000,00 PLN

Powiatowy Zakład Aktywności 
Zawodowej w Nawojowej 

Dotacja podmiotowa dla samorządowego zakładu 
budżetowego za 2022rok 387 000,00 PLN 387 000,00 PLN

Domy wczasów 
dziecięcych

Dom Wczasów Dziecięcych w 
Rytrze

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych na 
rzecz uczniów – wychowanków z Ukrainy 4 370,00 PLN 4 370,00 PLN

Domy wczasów 
dziecięcych

Dom Wczasów Dziecięcych w 
Rytrze

Prowadzenie Domu Wczasów Dziecięcych w 
Rytrze 608 925,09 PLN 608 925,09 PLN

Ośrodki 
rewalidacyjno-
wychowawcze

Centrum Edukacyjno - 
Terapeutyczne "Iskierka" Ośrodek 
Rewalidacyjno - Wychowawczy w 

Grybowie 

Prowadzenie Centrum Edukacyjno - 
Terapeutycznego "Iskierka" Ośrodka 

Rewalidacyjno - Wychowawczego w Grybowie 
1 339 944,48 PLN 1 333 714,11 PLN 6 230,37 PLN

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 13 978,00 PLN 13 978,00 PLN

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 13 978,00 PLN 13 978,00 PLN

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 12 789,00 PLN 11 996,33 PLN

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 21 258,00 PLN 21 258,00 PLN

Id: 6577AE13-F38B-47A7-AC71-0B3A2CF98A26. Uchwalony Strona 21



Strona 22

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

169 85508 Rodziny zastępcze Urząd Miasta Nowy Sącz 0,00 PLN

170 85508 Rodziny zastępcze Powiat Gorlicki 0,00 PLN

171 85508 Rodziny zastępcze 0,00 PLN

172 85508 Rodziny zastępcze Powiat Bełchatowski 0,00 PLN

173 85508 Rodziny zastępcze zwrot

174 85510 Utrzymanie wychowanek zwrot

175 85510 Gmina Miejska Kraków 0,00 PLN

176 85510 Urząd Miasta Nowy Sącz 0,00 PLN

177 90095 Pozostała działalność 0,00 PLN

178 90095 Pozostała działalność Fundacja Nowe Kierunki Zatrzymaj wodę, dbaj o środowisko 2022 0,00 PLN

179 92105 Almanach Łącki 36 i 37/2022 0,00 PLN

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 152 708,68 PLN 152 708,68 PLN

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 41 934,00 PLN 41 934,00 PLN

Warszawskie Centrum Pomocy 
Rodzinie 

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 2 536,40 PLN 2 536,40 PLN

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 9 225,00 PLN 9 225,00 PLN

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Żywcu

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 11 310,00 PLN 9 631,74 PLN 1 678,26 PLN

Działalność placówek 
opiekuńczo-

wychowawczych

Katolicka Placówka 
Wychowawcza w Mochnaczce 501 463,14 PLN 493 032,17 PLN 8 430,97 PLN

Działalność placówek 
opiekuńczo-

wychowawczych

Utrzymanie dzieci z powiatu w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych 37 440,44 PLN 37 440,44 PLN

Działalność placówek 
opiekuńczo-

wychowawczych

Utrzymanie dzieci z powiatu w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych 10 207,62 PLN 10 207,62 PLN

 Fundacja Po Zdrowie Do Natury z
siedzibą Łabowa

Warsztaty na temat zagrożeń dla środowiska i 
zdrowia ludzi wynikających z niewłaściwego

Postępowania z odpadami
3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Towarzystwo Miłośników Ziemi 
Łąckiej 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Id: 6577AE13-F38B-47A7-AC71-0B3A2CF98A26. Uchwalony Strona 22



Strona 23

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

180 92105 0,00 PLN zwrot

181 92105 Święto Owocobrania 0,00 PLN

182 92105 0,00 PLN

183 92105 0,00 PLN

184 92105 Warsztaty folklorystyczne 0,00 PLN

185 92105 8 Powiatowy Przegląd Folkloru Sądecczyzny 0,00 PLN

186 92105 Mistrz i uczeń 2022 0,00 PLN

187 92105 Promujemy Sądecczyznę 0,00 PLN

188 92105 Dzień z kulturą Lachów Sądeckich 0,00 PLN

189 92105 Pośród gór leży ukryto..... 0,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Regionalne 
Zespołu

Pieśni i Tańca Sądeczanie z 
siedzibą w Nowym Sączu 

Promocja regionu Sądecczyzny podczas XIV 
Festiwalu DAYS

IN OHRID MACEDONIA
3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Amatorskiego 
Ruchu Artystycznego Ziemi 

Łąckiej 
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Animatorów 
Kultury w Nowym Sączu 

XXVI Jesienny Festiwal
Teatralny – Weekendy Familijne 10 000,00 PLN 10 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Towarzystwo Miłośników Starego 
Sącza

Konkurs fotograficzny - Stary Sącz - kreatywnie, 
edycja VI „Zabytkowe grobowce i nagrobki na 

cmentarzach  Gminy Stary Sącz 
1 000,00 PLN 1 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Sportowo-
Kulturalne "Michalczowa" z 

Michalczowej 
3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Sportowo-
Kulturalne "Michalczowa" z 

Michalczowej 
6 000,00 PLN 6 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszeniu LIPNICZANIE z 
Lipnicy Wielkiej  2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszeniu LIPNICZANIE z 
Lipnicy Wielkiej 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Niskowej 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Janczowa "Janczowska 

Wspólnota" 
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Id: 6577AE13-F38B-47A7-AC71-0B3A2CF98A26. Uchwalony Strona 23



Strona 24

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

190 92105 W małej wiosce dużo można 0,00 PLN

191 92105 Festiwal muzyczny „Muzyka dla Wszystkich” 0,00 PLN

192 92105 Tęsknota za uzdrowiskiem 0,00 PLN

193 92105 Majówka – Maryjne karaoke 0,00 PLN

194 92105 Przegląd piosenki polskiej im. Jolanty Borusiewicz 0,00 PLN

195 92105 0,00 PLN

196 92105 0,00 PLN

197 92105 0,00 PLN

198 92105 0,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Janczowa "Janczowska 

Wspólnota" 
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie "Muzyka dla 
Wszystkich" 10 000,00 PLN 10 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie „Górale Karpat” z
siedziba Łomnica - Zdrój 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Krzewienia Kultu 
Świętego Ojca Stanisława 

Papczyńskiego 
4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Animatorów 
Kultury

w Powroźniku
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Fundacji Bratnia Dusza w Krynicy 
Zdroju 

Tańczymy w koło śpiewając wesoło – edycja 
druga 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Fundacji Bratnia Dusza w Krynicy 
Zdroju 

Tańczymy w koło śpiewając wesoło – edycja 
trzecia 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Kulturalne
Siennieńskie Wzgórza

Spotkanie z folklorem regionu. Warsztaty 
kulturalne i artystyczne dla członków Zespołu

Siennioki 
2 500,00 PLN 2 500,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Mystkowianie z 
siedzibą w Mystkowie

Mystkowianie promocją Sądecczyzny w 
Monachium (Niemcy)  5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Id: 6577AE13-F38B-47A7-AC71-0B3A2CF98A26. Uchwalony Strona 24



Strona 25

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

199 92105 0,00 PLN

200 92105 Sądeckie smaki od pokoleń na cztery pory roku 0,00 PLN

201 92105 0,00 PLN

202 92105 0,00 PLN

203 92105 0,00 PLN

204 92105 0,00 PLN

205 92105 0,00 PLN

206 92105 0,00 PLN

207 92105 Orkiestry Dęte – piękno OSP 0,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Koło Gospodyń Wiejskich w 
Jamnicy Festyn wiejski na Górach Jamnickich 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Społeczno-
Kulturalne Towarzystwa 

„Sądeczanin” z siedzibą w Nowym 
Sączu

2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Koło Gospodyn Wiejskich w Woli
Kosnowej

Piknik rodzinny z produktami lokalnymi w Woli 
Kosnowej 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Koło Gospodyń
Wiejskich w Mochnaczce Wyżnej

Śwarne babki czyli z kart historii, tradycji i kultury 
Mochnaczki Wyżnej i jej okolic 2 500,00 PLN 2 500,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Koło Gospodyń Wiejskich w
Maszkowicach

Prezentacja dorobku kulturalnego Koła Gospodyń 
Wiejskich w Maszkowicach podczas uroczystości

otwarcia Sali Gimnastycznej w Maszkowicach
3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

         Fundacja Po Zdrowie         
Do Natury z

Siedzibą Łabowa

Organizacja Ekologicznego Jarmarku na 
Miodowym Szlaku 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Ręce i Korzenie z 
siedzibą w Kamionce Wielkiej

Mszalniczanie w drodze na Festiwal Folkloru Ziem 
Górskich w Zakopanem 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Koło Gospodyn
Wiejskich Rytrzanki

Powitanie Jesieni – Piknik rodzinny z prezentacją 
dorobku kulinarnego Koła Gospodyn Wiejskich

Rytrzanki w Rytrze
1 500,00 PLN 1 500,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział Powiatowy 

w Nowym Sączu z siedzibą w 
Nowym Sączu

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Id: 6577AE13-F38B-47A7-AC71-0B3A2CF98A26. Uchwalony Strona 25



Strona 26

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

208 92105 Dożynki Powiatu Nowosądeckiego 0,00 PLN

209 92105 Organizacja Dożynek Lachowskich 0,00 PLN zwrot

210 92116 Biblioteki Urząd Miejski w Starym Sączu 0,00 PLN

211 92120 0,00 PLN

212 92120 0,00 PLN

213 92120 0,00 PLN

214 92120 0,00 PLN

215 92120 0,00 PLN zwrot

216 92120 0,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Nowa Inicjatywa 
w Chomranicach 10 000,00 PLN 10 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Nowa Inicjatywa 
w Chomranicach 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Prowadzenie i działalność Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w Starym Sączu 380 881,00 PLN 380 881,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. 
Jana Chrzciciela w Łącku 

Badania konserw. okresl. stan zachowania i 
zakres występowania spodnich warstw

malarskich wraz z przygoto. programu prac 
konser. dla kaplicy pw. Matki Bożej w kościele 

paraf. Łącko

15 000,00 PLN 15 000,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko Katol. pw. Św. 
Bartłomieja w Zbyszyczach 

Konserwacja malowideł  z XVII w. na ścianach 
zach. i pół. nawy kościoła pw. Św. Bartłomieja Ap. 
(I pow. XV w.,) w Zbyszycach – kontynuacja prac 

12 000,00 PLN 12 000,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko – Katolicka pw. 
św. Marcina Biskupa w Mogilnie

Konserwacja techniczna i estetyczna polichromii 
podbicia chóru w kościele pw. Św Marcina Bpa w 

Mogilnie
11 100,00 PLN 11 100,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. 
Św. Anny w Żegiestowie

Izolacja przeciwwilgociowa i odwodnienie 
fundamentów Kościoła w Żegiestowie 15 000,00 PLN 15 000,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka pw.
Nawiedzenia N.M.P. w Lipnicy 

Wielkiej

Opracowanie dokumentacji do konserwacji 
witraży w zabytkowym kościele

pw. Najświetszej Marii Panny w Lipnicy Wielkiej
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. 
Józefa Oblubieńca NMP w 

Muszynie 

Remont dzwonnicy i kaplicy przy Kościele pw. św. 
Józefa Oblubieńca NMP 20 000,00 PLN 20 000,00 PLN

Id: 6577AE13-F38B-47A7-AC71-0B3A2CF98A26. Uchwalony Strona 26



Strona 27

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

217 92120 0,00 PLN

218 92120 0,00 PLN

219 92120 0,00 PLN

220 92120 0,00 PLN

221 92120 Urząd Gminy Stary Sącz 0,00 PLN

222 92605 W zdrowym ciele – zdrowy duch strażaka 0,00 PLN

223 92605 0,00 PLN

224 92605 0,00 PLN

225 92605 Bieg Kurierów Sądeckich 0,00 PLN

226 92605 0,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. 
Wniebowzięcia NMP w 

Wielogłowach

Konserwacja obrazu głównego przedstawiajacego 
„Pieta” wraz z obrazami ze

skrzydeł bocznych z ołtarza lewego z 1648r.w 
kosciele w Wielogłowach

18 900,00 PLN 18 900,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. 
Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

w Bereście

Polany, cerkiew pw. Św. Michała Archanioła, 1820 
r. ratunkowe prace konserwatorskie przy 

polichromii ścian i stropu w nawie z 1820 r. - IV 
etap 

16 000,00 PLN 16 000,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. 
Narodzenia NMP w Krużlowej 

Wyżnej

Konserwacja ołtarza z obrazem Sw. Antoniego 
oraz prace konserwatorskie w

zakrystii - Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

10 000,00 PLN 10 000,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. 
Imienia Maryi Panny w 

Ptaszkowej

Konserwacja malowideł na ścianie zachodniej i 
północnej  transeptu kościoła pw. Wszystkich 

Świętych w Ptaszkowej 
10 000,00 PLN 10 000,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Konserwacja techniczna i estetyczna ołtarza w 
Kaplicy pw. N.M.P. Wspomożenia Wiernych w 

Starym Sączu – Cyganowice
20 000,00 PLN 20 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział Powiatowy 

w Nowym Sączu
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy 
ARCUS - Krynica

Udział zawodników UKS Arcus Krynica w 
zawodach sportowych 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Klub Sportowy START w Nowym 
Sączu

28 Ogólnopolska Olimpiada Młodziezy-MP 
Juniorów Młodszych Mistrzostwa Polski Juniorów 

Slalom/Extreme Slalom
3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej Stowarzyszenie Visegrad Maraton 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Ludowy Uczniowski Klub 
Sportowy WIETRZNICE" w 

Zabrzeży

 Międzynarodowe Regaty Kajakowe dla 
Młodzików i Dzieci  na torze kajakowym 

„Wietrznice” w Zabrzeży
5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Id: 6577AE13-F38B-47A7-AC71-0B3A2CF98A26. Uchwalony Strona 27



Strona 28

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

227 92605 Organizacja Grybowskiej Ligi Kickboxingu  0,00 PLN

228 92605 79,97 PLN zwrot

229 92605  „Brydż na Sądecczyźnie – 2022" 0,00 PLN

230 92605 0,00 PLN

231 92605 0,00 PLN

232 92605 0,00 PLN

233 92605 Turniej Piłki Nożnej o Puchar Jesieni 0,00 PLN

234 92605 II Edycja Powiatowych wakacji z piłką nożną 0,00 PLN

235 92605 0,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy 
Gladiator w Binczarowej 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy 
Gladiator w Binczarowej

Przygotowanie i wyjazd na Puchar Świata w 
Kickboxingu do Budapesztu 2 000,00 PLN 1 920,03 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Stowarzyszenie Sekcja  Brydża 
Sportowego ALF w Nowym Sączu 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy Bociek 
w Wojnarowej

Upowszechnianie sportu i kultury fizycznej 
poprzez organizację regionalnych zawodów 

sportowych
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Fundacja Klub Kolarski Agnieszka 
Skalniak z siedzibą w Żegiestowie

Puchar Polski MTB XC O UCI Wyscig o Perłę 
Polskich Uzdrowisk 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy GOL z 
siedzibą w Łącku 

Powiatowy Turniej Piłki Nożnej Pracowników 
Samorządowych i Służb Mundurowych 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy GOL z 
siedzibą w Łącku 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy GOL z 
siedzibą w Łącku 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy 
RUCZAJ

w Żegiestowie

Zdrowie podstawą a sport zabawą – promocja 
Powiatu Nowosądeckiego poprzez organizację

zawodów sportowych z piłki nożnej
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Id: 6577AE13-F38B-47A7-AC71-0B3A2CF98A26. Uchwalony Strona 28



Strona 29

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

236 92605 0,00 PLN

237 92605 0,00 PLN

238 92605 Bieg Górski Beskid Sądecki 0,00 PLN

239 92605 Aktywny Małopolanin 555,60 PLN zwrot

240 92605 Międzynarodowy Dzień Sportu 0,00 PLN

241 92605 Biegnij w Muszynie 0,00 PLN zwrot

242 92605 0,00 PLN

243 92605 914,11 PLN zwrot

244 92605 Modelarska Pasja 0,00 PLN

RAZEM -

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy 
Akademia Piłkarska Champions 

CHEŁMIEC 
Liga Halowa Champions Chełmiec 2022 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Fundacja Kuźnia Kołodzieja w 
Krynicy-Zdroju 

Współzawodnictwo i integracja w Kuźni 
Kołodzieja 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Fundacja Kocham Góry w 
Krakowie 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Fundacja Festiwal Biegów w
Niskowej 5 000,00 PLN 4 444,40 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Miejski Klub Sportowy POPRAD w 
Muszynie 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Stowarzyszenie Społeczno-
Kulturalne Towarzystwa 

„Sądeczanin” z siedzibą w Nowym 
Sączu

2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Ludowy Uczniowski Klub 
Sportowy NOWOSĄDECZANIN w 

Powroźniku 

Promocja Powiatu Nowosądeckiego poprzez 
Uczestnictwo w Mistrzostwach

Krajowego Zrzeszenia LZS do lat 15 i 17
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Nowosądecki Terenowy Związek 
Piłki Siatkowej w Nowym Sączu

21 Międzynarodowy Turniej Piłki Siatkowej 
Nauczycieli, Pracowników Oświaty i Sympatyków 

-
Kultura fizyczna

4 500,00 PLN 3 585,89 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Modelarski 
"ORION" - „Modelarska Pasja” 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

11 216 643,71 PLN 11 132 556,21 PLN 84 087,50 PLN

Id: 6577AE13-F38B-47A7-AC71-0B3A2CF98A26. Uchwalony Strona 29


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

